

## Mølnbukt barnehage - orientering til kontrollutvalget

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Orkland kommune

**Møtedato**

04.12.2024

**Saknr**

73/24

**Saksbehandler** Eva J. Bekkavik

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 23/594 - 17

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Mølnbukt barnehage til orientering.

**Saksopplysninger**

For å bli bedre kjent med den kommunale forvaltningen og for at ansatte i kommunen skal bli kjent med kontrollutvalget, kan utvalget besøke ulike kommunale virksomheter. Dette kan også omfatte kommunale foretak og selskap (se Kommunal- og distriktsdepartementet sin kontrollutvalgsbok s. 33).

Kontrollutvalget har i sin års- og møteplan for 2024 (sak 61/23, møte 06.12.2023) satt opp tre virksomhetsbesøk i 2024, Aa skole/oppvekstsenter og Snillfjord omsorgssenter i mai, Lysheim skole og Mølnbukt barnehage i september og Årlivoll skole i oktober. Besøket på Lysheim skole og Mølnbukt barnehage er flyttet til kontrollutvalgets møte 4. desember 2024.

Kontrollutvalgets sekretariat har sendt en forespørsel til kommunedirektøren om å få besøke Mølnbukt barnehage på sitt møte 4. desember, enhetsleder ved barnehagen har svart at dette lar seg gjøre.

Kontrollutvalget vil få en generell orientering om barnehagen, økonomi, overgang fra barnehagen til barneskole og om hvordan barnehagen jobber med å forebygge vold og trusler (barn og ansatte).

På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende om Mølnbukt barnehage:

Mølnbukt barnehage hadde nyåpning i nye lokaler i september 2019. Vi består av en avdeling med Lysheim skole som nærmeste nabo. Det gir oss tilgang på gymsal, skolekjøkken, sløydsal og bibliotek. Vi har et flott turterreng i umiddelbar nærhet, og i Bjørddalen har vi en super gapahuk. Vi jobber for å gi alle barn trygghet, mestringfølelse, sosial kompetanse og god språkutvikling. Vi har et bevisst forhold til respekt, likeverd og inkludering, og ser at det gir resultater.

**Konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat viser til orienteringen som blir gitt og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.